VYPOCET BILANCE KAPACITY

BATERIi



Priloha 2a: Vypocet bilance kapacity baterii

Linka 375 - Ceskomoravska - Brand:

s nad Labem/Stara Boleslav - dobijeni 10minut na obou konecnych (s p¥istavenim a zatazenim do gar. Klicov]

Vozidlo

kapacita trakénich baterii kwh 55,00 dle ddajd v rozmezi 42 az 56 kWh, dle typu vozidla
spotteba elektrické energie pfi jizdé (1) kWh/km 3,50 v zimnim obdobi véetné topeni (Udaje z riznych zdroji - dle typu vozidla: sélo 2,5 kWh/min., kloubovy 3,5kWh/min.)
spotieba elektrické energie pfi jizdé v koloné (2) kWh/km 7,50 max. odhad
spotteba elektrické energie pfi stani a topeni kWh/min. 0,50 chladici vykon 24kW (24/60=0,4kWh/min - idaj z technickych tdaji vozidla)
nabijeni pramérné (jizda a stani) kw 75,00 pfi 750V, stani 60A, jizda 200A, potitdno primér 100A
rychlost nabijeni pfi stani kWh/min. 1,00 pocitano 80A pfi 750V
pramérna rychlost nabijeni pfi jizdé kWh/min. 1,25 pocitano 100A pfi 750V
Trasa
pro Tarif spotfeby 1 nabiti baterie ° 0,

Celkové délka linky obousmérné km 43,85 [%] Stav bate"e [A]
délka trasy s troleji km 24,24 100
doba jizdy na troleji min. 49,00 920 ‘ ‘ ‘
délka trasy bez troleje km 19,61 30 |
% trasy trolej % 55,28 70 A
% trasy bez troleje % 44,72 60 I
spotieba vozu celkem za trasu (obousmérné) kWh 153,48 50 1] L] L] 1] T L] T L] v
spotFeba z baterii za trasu (obousmérné) kWh 68,64 40
nabiti baterii za jizdy (obousmérné) kWh 61,25 30
Bilance bez obratovych ¢asu (nabiti-vybiti) kWh -7,39 20

nutno dobijet na koneéné 10
VyuZitelnost/stav baterie Graf/tabulka 0
max kapacita baterie [%] % 85 -4 46 96 146 196 246 296 346 396 446 496
min kapacita baterie[%)] % 35 . . - . X e vzdilenost
|Béhem dne pokl baterie na min hodnotu 15,33% | = Stav baterie [%] ——max kapacita baterie [%] ——min kapacita baterie[%] [km]

1 Staniceni | cas dle Délka Trolej [km] Baterie [km] Cas v tseku Tarif Odbérz Stav Stav Cas potiebny
JR [min] | dseku [km] | [1/0] [1/0] [min] spotieby [n]| baterie baterie baterie |k dobiti [min]
[kWh] [kWh] [%]

Garaze klicov -4,000 -8,0 0,000 46,750 85,00
CESKOMORAVSKA =M= 0,000 0,0 4,000 1 4 8 1 -14,000 32,750 59,55
Vysocanska =M= 1,040 3,0 1,040 1 1,04 3 1 -3,640 29,110 52,93
Jandova 1,320 5,0 0,280 1 0,28 2 1 -0,980 28,130 51,15
Prosek 2,900 7,0 1,580 1 1,58 0 2 1 2,500 30,630 55,69 14,9
Novy Prosek (x) 3,270 8,0 0,370 1 0,37 0 1 1 1,250 31,880 57,96 12,9
Letrianska 3,520 9,0 0,250 1 0,25 0 1 1 1,250 33,130 60,24 11,9
Letfiany =M= 4,390 13,0 0,870 1 0,87 4 1 -3,045 30,085 54,70
U Vodojemu (x) 5,610 15,0 1,220 1 1,22 0 2 1 2,500 32,585 59,25 13,3
Diistojnické domy (x) 5,980 16,0 0,370 1 0,37 0 1 1 1,250 33,835 61,52 11,3
Letecké muzeum (x) 6,300 17,0 0,320 1 0,32 0 1 1 1,250 35,085 63,79 10,3
Huntifovska (x) 7,110 18,0 0,810 1 0,81 0 1 1 1,250 36,335 66,06 9,3
Kbely 7,660 19,0 0,550 1 0,55 0 1 1 1,250 37,585 68,34 8,3
Mladgjovska (x) 8,290 20,0 0,630 1 0,63 0 1 1 1,250 38,835 70,61 73
Vinorsky zamek (x) 10,050 22,0 1,760 1 1,76 0 2 1 2,500 41,335 75,15 6,3
VinoFsky h¥bitov 10,380 23,0 0,330 1 0,33 0 1 1 1,250 42,585 77,43 43
Lohenicka (x) 11,040 24,0 0,660 1 0,66 0 1 1 1,250 43,835 79,70 33
Vinof (x) 11,360 25,0 0,320 1 0,32 0 1 1 1,250 45,085 81,97 23
odpojeni od troleje (hranice ki Vinor) 11,700 26,0 0,340 1 0,34 0 1 1 1,250 46,335 84,25 1,3
Podolanka 12,180 27,0 0,480 1 0,48 1 1 -1,680 44,655 81,19
Drevcice,Rozc.Jenstejn (x) 13,220 29,0 1,040 1 1,04 2 1 -3,640 41,015 74,57
Dreveice 14,640 31,0 1,420 1 1,42 2 1 4,970 36,045 65,54
Drevcice,Cihelna (x) 15,560 32,0 0,920 1 0,92 1 1 -3,220 32,825 59,68
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 16,390 33,0 0,830 1 0,83 0 1 1 1,250 34,075 61,95 11,1
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 16,880 34,0 0,490 1 0,49 0 1 1 1,250 35,325 64,23 10,1
odpojeni od troleje (Brandys n.L.-St.Bol.,Prazskd) 17,460 36,0 0,580 1 0,58 0 2 1 2,500 37,825 68,77 9,1
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 17,870 38,0 0,410 1 0,41 2 1 -1,435 36,390 66,16
Brandys n.L.-St.Bol.,Most (x) 18,750 40,0 0,880 1 0,88 2 1 -3,080 33,310 60,56
Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany (x) 19,350 41,0 0,600 1 0,6 1 1 -2,100 31,210 56,75
Brandys n.L.-St.Bol.,Skolni 19,770 42,0 0,420 1 0,42 1 1 -1,470 29,740 54,07
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 20,490 44,0 0,720 1 0,72 2 1 -2,520 27,220 49,49
Brandys n.L.-St.Bol.,Kasarna (x) 21,350 46,0 0,860 1 0,86 0 2 1 2,500 29,720 54,04 15,6
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,ZEL.ST. 21,800 47,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 30,970 56,31 13,6
Odstav 21,800 0,000 1 0 10 1 10,000 40,970 74,49 15,8
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,ZEL.ST. 21,800 0,0 0,000 1 0 0 1 0,000 40,970 74,49 5,8
Brandys n.L.-St.Bol.,Kasarna (x) 22,290 1,0 0,490 1 0,49 0 1 1 1,250 42,220 76,76 46
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 23,110 3,0 0,820 1 0,82 0 2 1 2,500 44,720 81,31 3,6
Brandys n.L.-St.Bol., Aut.st. 23,300 8,0 0,690 1 0,69 5 1 2,415 42,305 76,92
Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany (x) 24,540 9,0 0,740 1 0,74 1 1 -2,590 39,715 72,21
Brandys n.L.-St.Bol.,Most (x) 24,860 10,0 0,320 1 0,32 1 1 -1,120 38,595 70,17
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 25,840 14,0 0,980 1 0,98 4 1 -3,430 35,165 63,94
Brandys n.L.-St.Bol.,Praskd 26,350 16,0 0,510 1 0,51 2 1 -1,785 33,380 60,69
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 26,820 18,0 0,470 1 0,47 0 2 1 2,500 35,880 65,24 10,7
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 27,390 20,0 0,570 1 0,57 0 2 1 2,500 38,380 69,78 8,7
odpojeni od troleje (hranice ku Brandys n/L) 27,620 20,5 0,230 1 0,23 0 1 1 0,625 39,005 70,92 6,7
Drev¢ice,Cihelna (x) 28,140 21,0 0,520 1 0,52 0 1 1 0,625 39,630 72,05 6,2
Drevcice 29,070 23,0 0,930 1 0,93 2 1 -3,255 36,375 66,14
Dfevéice,Rozc.Jenstejn (x) 30,400 24,0 1,330 1 1,33 1 1 -4,655 31,720 57,67
Podolanka 31,520 26,0 1,120 1 1,12 2 1 -3,920 27,800 50,55
Vinof (x) 32,340 27,0 0,820 1 0,82 1 1 2,870 24,930 45,33
Lohenicka (x) 32,810 28,0 0,470 1 0,47 0 1 1 1,250 26,180 47,60 17,5
VinoFsky h¥bitov 33,400 30,0 0,590 1 0,59 0 2 1 2,500 28,680 52,15 16,5
Vinorsky zamek (x) 33,850 31,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 29,930 54,42 14,5
Mlad&jovska (x) 35,410 33,0 1,560 1 1,56 0 2 1 2,500 32,430 58,96 13,5
odpojeni od troleje (pred trati CD) 35,800 33,5 0,390 1 0,39 0 1 1 0,625 33,055 60,10 11,5
Kbely 36,040 34,0 0,240 1 0,24 0 1 1 0,625 33,680 61,24 11,0
Huntifovska (x) 36,740 35,0 0,700 1 0,7 0 1 1 1,250 34,930 63,51 10,5
Letecké muzeum (x) 37,320 36,0 0,580 1 0,58 0 1 1 1,250 36,180 65,78 9,5
Distojnické domy (x) 37,630 37,0 0,310 1 0,31 0 1 1 1,250 37,430 68,05 8,5
U Vodojemu (x) 38,100 38,0 0,470 1 0,47 0 1 1 1,250 38,680 70,33 7,5
odpojeni od troleje 39,300 40,0 1,200 1 1,2 0 2 1 2,500 41,180 74,87 6,5
Letfiany =M= 39,450 41,0 0,150 1 0,15 1 1 0,525 40,655 73,92
Letrianska 40,100 43,0 0,650 1 0,65 0 2 1 2,500 43,155 78,46 4,9
Novy Prosek (x) 40,550 44,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 44,405 80,74 2,9
Prosek 40,910 45,0 0,360 1 0,36 0 1 1 1,250 45,655 83,01 1,9
Jandova 42,500 47,0 1,590 1 1,59 2 1 -5,565 40,090 72,89
Vysocanska =M= 42,780 49,0 0,280 1 0,28 2 1 -0,980 39,110 71,11
CESKOMORAVSKA =M= 43,850 52,0 1,070 1 1,07 3 1 3,745 35,365 64,30
Odstav 43,850 0,000 1 0 10 1 10,000 45,365 82,48 11,4
CELKEM 43,850 km | 55,3% |24,240 km| 44,7% |19,610 km -1,39
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Priloha 2b: Vypocet bilance kapacity baterii

Linka 375 - Ceskomoravské - Brandys nad Labem/Stara Boleslav - dobijeni 5Sminut na obou koneénych (s pFistavenim a zatazenim do gar. Kli¢ov

Vozidlo

kapacita trakénich baterii kwh 55,00 dle ddajd v rozmezi 42 az 56 kWh, dle typu vozidla
spotteba elektrické energie pfi jizdé (1) kWh/km 3,50 v zimnim obdobi véetné topeni (Udaje z riznych zdroji - dle typu vozidla: sélo 2,5 kWh/min., kloubovy 3,5kWh/min.)
spotieba elektrické energie pfi jizdé v koloné (2) kWh/km 7,50 max. odhad
spotteba elektrické energie pfi stani a topeni kWh/min. 0,50 chladici vykon 24kW (24/60=0,4kWh/min - idaj z technickych tdaji vozidla)
nabijeni pramérné (jizda a stani) kw 75,00 pfi 750V, stani 60A, jizda 200A, potitdno primér 100A
rychlost nabijeni pfi stani kWh/min. 1,00 pocitano 80A pfi 750V
pramérna rychlost nabijeni pfi jizdé kWh/min. 1,25 pocitano 100A pfi 750V
Trasa
pro Tarif spotfeby 1 nabiti baterie ° 0,

Celkové délka linky obousmérné km 43,85 [%] Stav bate"e [A]
délka trasy s troleji km 24,24 100
doba jizdy na troleji min. 49,00 920
délka trasy bez troleje km 19,61 80 | X [ | [ | [ | [ | | |
% trasy trolej % 55,28 70 A P | I\l i ‘ M | I 1 lI i ‘ M | I‘l ll\l ‘ [ | I‘l [
% trasy bez troleje % 44,72 60 M_/ A
spotieba vozu celkem za trasu (obousmérné) kWh 153,48 50 v v v v v v v v vl
spotieba z baterii za trasu (obousmérné) kWh 68,64 40 1 ¥ L T 1 L 1 L L
nabiti baterii za jizdy (obousmérné) kWh 61,25 30
Bilance bez obratovych ¢asu (nabiti-vybiti) kWh -7,39 20

nutno dobijet na koneéné 10
VyuZitelnost/stav baterie Graf/tabulka 0
max kapacita baterie [%] % 85 -4 46 96 146 196 246 296 346 396 446 496
min kapacita baterie[%)] % 35 . . - . X e vzdilenost
|Béhem dne pokl baterie na min hodnotu 36,24% | = Stav baterie [%] ——max kapacita baterie [%] ——min kapacita baterie[%] [km]

1 Staniceni | cas dle Délka Trolej [km] Baterie [km] Cas v tseku Tarif Odbérz Stav Stav Cas potiebny
JR [min] | dseku [km] | [1/0] [1/0] [min] spotieby [n]| baterie baterie baterie |k dobiti [min]
[kWh] [kWh] [%]

Garaze klicov -4,000 -8,0 0,000 46,750 85,00
CESKOMORAVSKA =M= 0,000 0,0 4,000 1 4 8 1 -14,000 32,750 59,55
Vysocanska =M= 1,040 3,0 1,040 1 1,04 3 1 -3,640 29,110 52,93
Jandova 1,320 5,0 0,280 1 0,28 2 1 -0,980 28,130 51,15
Prosek 2,900 7,0 1,580 1 1,58 0 2 1 2,500 30,630 55,69 14,9
Novy Prosek (x) 3,270 8,0 0,370 1 0,37 0 1 1 1,250 31,880 57,96 12,9
Letrianska 3,520 9,0 0,250 1 0,25 0 1 1 1,250 33,130 60,24 11,9
Letfiany =M= 4,390 13,0 0,870 1 0,87 4 1 -3,045 30,085 54,70
U Vodojemu (x) 5,610 15,0 1,220 1 1,22 0 2 1 2,500 32,585 59,25 13,3
Diistojnické domy (x) 5,980 16,0 0,370 1 0,37 0 1 1 1,250 33,835 61,52 11,3
Letecké muzeum (x) 6,300 17,0 0,320 1 0,32 0 1 1 1,250 35,085 63,79 10,3
Huntifovska (x) 7,110 18,0 0,810 1 0,81 0 1 1 1,250 36,335 66,06 9,3
Kbely 7,660 19,0 0,550 1 0,55 0 1 1 1,250 37,585 68,34 8,3
Mladgjovska (x) 8,290 20,0 0,630 1 0,63 0 1 1 1,250 38,835 70,61 73
Vinorsky zamek (x) 10,050 22,0 1,760 1 1,76 0 2 1 2,500 41,335 75,15 6,3
VinoFsky h¥bitov 10,380 23,0 0,330 1 0,33 0 1 1 1,250 42,585 77,43 43
Lohenicka (x) 11,040 24,0 0,660 1 0,66 0 1 1 1,250 43,835 79,70 33
Vinof (x) 11,360 25,0 0,320 1 0,32 0 1 1 1,250 45,085 81,97 23
odpojeni od troleje (hranice ki Vinor) 11,700 26,0 0,340 1 0,34 0 1 1 1,250 46,335 84,25 1,3
Podolanka 12,180 27,0 0,480 1 0,48 1 1 -1,680 44,655 81,19
Drevcice,Rozc.Jenstejn (x) 13,220 29,0 1,040 1 1,04 2 1 -3,640 41,015 74,57
Dreveice 14,640 31,0 1,420 1 1,42 2 1 4,970 36,045 65,54
Drevcice,Cihelna (x) 15,560 32,0 0,920 1 0,92 1 1 -3,220 32,825 59,68
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 16,390 33,0 0,830 1 0,83 0 1 1 1,250 34,075 61,95 11,1
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 16,880 34,0 0,490 1 0,49 0 1 1 1,250 35,325 64,23 10,1
odpojeni od troleje (Brandys n.L.-St.Bol.,Prazskd) 17,460 36,0 0,580 1 0,58 0 2 1 2,500 37,825 68,77 9,1
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 17,870 38,0 0,410 1 0,41 2 1 -1,435 36,390 66,16
Brandys n.L.-St.Bol.,Most (x) 18,750 40,0 0,880 1 0,88 2 1 -3,080 33,310 60,56
Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany (x) 19,350 41,0 0,600 1 0,6 1 1 -2,100 31,210 56,75
Brandys n.L.-St.Bol.,Skolni 19,770 42,0 0,420 1 0,42 1 1 -1,470 29,740 54,07
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 20,490 44,0 0,720 1 0,72 2 1 -2,520 27,220 49,49
Brandys n.L.-St.Bol.,Kasarna (x) 21,350 46,0 0,860 1 0,86 0 2 1 2,500 29,720 54,04 15,6
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,ZEL.ST. 21,800 47,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 30,970 56,31 13,6
Odstav 21,800 0,000 1 0 5 1 5,000 35,970 65,40 15,8
BRANDYS N.L.-ST.BOL.,ZEL.ST. 21,800 0,0 0,000 1 0 0 1 0,000 35,970 65,40 10,8
Brandys n.L.-St.Bol.,Kasarna (x) 22,290 1,0 0,490 1 0,49 0 1 1 1,250 37,220 67,67 8,6
Brandys n.L.-St.Bol.,Sidlisté 23,110 3,0 0,820 1 0,82 0 2 1 2,500 39,720 72,22 7,6
Brandys n.L.-St.Bol., Aut.st. 23,300 8,0 0,690 1 0,69 5 1 2,415 37,305 67,83
Brandys n.L.-St.Bol.,U Brany (x) 24,540 9,0 0,740 1 0,74 1 1 -2,590 34,715 63,12
Brandys n.L.-St.Bol.,Most (x) 24,860 10,0 0,320 1 0,32 1 1 1,120 33,595 61,08
Brandys n.L.-St.Bol.,Nam. 25,840 14,0 0,980 1 0,98 4 1 -3,430 30,165 54,85
Brandys n.L.-St.Bol.,Praskd 26,350 16,0 0,510 1 0,51 2 1 -1,785 28,380 51,60
Brandys n.L.-St.Bol.,Vrabi 26,820 18,0 0,470 1 0,47 0 2 1 2,500 30,880 56,15 14,7
Brandys n.L.-St.Bol.,Zahradni Mésto 27,390 20,0 0,570 1 0,57 0 2 1 2,500 33,380 60,69 12,7
odpojeni od troleje (hranice ku Brandys n/L) 27,620 20,5 0,230 1 0,23 0 1 1 0,625 34,005 61,83 10,7
Drev¢ice,Cihelna (x) 28,140 21,0 0,520 1 0,52 0 1 1 0,625 34,630 62,96 10,2
Drevcice 29,070 23,0 0,930 1 0,93 2 1 -3,255 31,375 57,05
Dfevéice,Rozc.Jenstejn (x) 30,400 24,0 1,330 1 1,33 1 1 -4,655 26,720 48,58
Podolanka 31,520 26,0 1,120 1 1,12 2 1 -3,920 22,800 41,45
Vinof (x) 32,340 27,0 0,820 1 0,82 1 1 2,870 19,930 36,24
Lohenicka (x) 32,810 28,0 0,470 1 0,47 0 1 1 1,250 21,180 38,51 21,5
VinoFsky h¥bitov 33,400 30,0 0,590 1 0,59 0 2 1 2,500 23,680 43,05 20,5
Vinorsky zamek (x) 33,850 31,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 24,930 45,33 18,5
Mlad&jovska (x) 35,410 33,0 1,560 1 1,56 0 2 1 2,500 27,430 49,87 17,5
odpojeni od troleje (pred trati CD) 35,800 33,5 0,390 1 0,39 0 1 1 0,625 28,055 51,01 15,5
Kbely 36,040 34,0 0,240 1 0,24 0 1 1 0,625 28,680 52,15 15,0
Huntifovska (x) 36,740 35,0 0,700 1 0,7 0 1 1 1,250 29,930 54,42 14,5
Letecké muzeum (x) 37,320 36,0 0,580 1 0,58 0 1 1 1,250 31,180 56,69 13,5
Distojnické domy (x) 37,630 37,0 0,310 1 0,31 0 1 1 1,250 32,430 58,96 12,5
U Vodojemu (x) 38,100 38,0 0,470 1 0,47 0 1 1 1,250 33,680 61,24 11,5
odpojeni od troleje 39,300 40,0 1,200 1 1,2 0 2 1 2,500 36,180 65,78 10,5
Letfiany =M= 39,450 41,0 0,150 1 0,15 1 1 0,525 35,655 64,83
Letrianska 40,100 43,0 0,650 1 0,65 0 2 1 2,500 38,155 69,37 8,9
Novy Prosek (x) 40,550 44,0 0,450 1 0,45 0 1 1 1,250 39,405 71,65 6,9
Prosek 40,910 45,0 0,360 1 0,36 0 1 1 1,250 40,655 73,92 5,9
Jandova 42,500 47,0 1,590 1 1,59 2 1 -5,565 35,090 63,80
Vysocanska =M= 42,780 49,0 0,280 1 0,28 2 1 -0,980 34,110 62,02
CESKOMORAVSKA =M= 43,850 52,0 1,070 1 1,07 3 1 3,745 30,365 55,21
Odstav 43,850 0,000 1 0 5 1 5,000 35,365 64,30 16,4
CELKEM 43,850 km | 55,3% |24,240 km| 44,7% |19,610 km 11,39
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